分级设备应用技术手册
TECHNICAL MANUAL OF CLASSIFYING EQUIPMENT
山东鑫海矿业技术装备股份有限公司
SHANDONG XINHAI MINING TECHNOLOGY & EQUIPMENT INC.
(836079)
■ 分级设备
XCⅠ型水力旋流器

坡度
传动电
机型号
传动电
机功率
(kW)
提升电
机型号
提升电
机功率
(kW)
重 量
(kg)
高堰式
单螺旋
FLG-300 7.7 30~80 10~30 φ300 3900
14~18
Y100L1-4
2.2
手动 —
668
FLG-500 8 145~260 32 φ500 4390 Y112M-6 1600
FLG-750 7.8 256~654 65 φ750 5500 Y132S-6 3 2716
FLG-1000 6.7 473~1026 85 φ1000 6556 Y132M2-6 5.5 4000
FLG-1200 5，6，7 1145~1600 150 φ1200 6500 Y132M2-6 5.5 Y90L-4 1.5 7943
FLG-1500 2.5，4，6 1140~2740 235 φ1500 8265 Y160M-6 7.5 Y100L1-4 2.2 11827
FLG-2000 3.6，5.5 3890~5940 400 φ2000 8700 Y160L-6/4 11，15 Y100L2-4 3 20814
FLG-2400 3.6 6800 580 φ2400 9130 Y200L2-6 22 Y112M-4 4 24194
FLG-3000 3.2 11625 890 φ3000 12500 Y200L-4 30 Y112M-4 4 42188
高堰式
双螺旋
2FLG-1200 5，6，7 2340~3200 310 φ1200 6500 Y132M2-6 5.5×2 Y90L1-4 1.5×2 15840
2FLG-1500 2.5，4，6 2280~5480 470 φ1500 8230 Y160M-6 7.5×2 Y100L1-4 2.2×2 22903
2FLG-2000 3.6，5.5 7780~11880 800 φ2000 8400 Y160L-4 15×2 Y100L2-4 3.0×2 34621
2FLG-2400 3.63 13600 1160 φ2400 9130 Y200L2-6 22×2 Y112M-4 4×2 42460
2FLG-3000 3.2 23300 1785 φ3000 12500 Y200L-4 30×2 Y112M-4 4.0×2 73030
沉没式
单螺旋
FLC-1000 2.5~7.4 160~700 50~260 φ1000 8397 Y132M2-6 5.5 手动 — 5225
FLC-1200 5~7 1150~1640 120 φ1200 8400
Y160M-6 7.5
Y90L-4 1.5 9583
FLC-1500 2.5~6 1140~2740 185 φ1500 10500 Y100L1-4 2.2 14226
FLC-2000 3.6~5.5 3240~5940 320 φ2000 13000 Y160L-4 15 Y100L2-4 3 27753
FLC-2400 3.6 6800 455 φ2400 14130 Y200L1-6 18.5 Y112M-4 4 32467
FLC-3000 3.2 11650 705 φ3000 14300 Y200L-4 30 Y112M-4 4 43500
沉没式
双螺旋
2FLC -1200 3.8~6 1770~2800 240 φ1200 8040
Y160M-6 7.5×2 Y100L1-4 2.2×2
19610
2FLC-1500 2.5~6 2280~5480 370 φ1500 10500 27450
2FLC-2000 3.6，5.5 7780~11880 640 φ2000 12900 Y200L2-6,
Y200L-4 22，30 Y100L2-4 3.0×2 50621
2FLC-2400 3.67 13700 910 φ2400 14130 Y25S-4 37 Y112M-4 4.0×2 65283
2FLC-3000 3.2 23300 1410 φ3000 14300 Y225M-4 45 Y112M-4 4.0×2 84900
沉没式螺旋分级机
原理概述
细磨后的矿浆从位于沉降区中部的进料口给入水槽，倾斜安装的水
槽下面是矿浆分级沉降区，螺旋低速转动，对矿浆起搅拌作用，使